[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменения в решение Думы Маловишерского муниципального района от08.10.2015 №4

Принято Думой Маловишерского муниципального района 25 апреля 2019 года

Дума Маловишерского муниципального района

РЕШИЛА:

внести в пункт 2 решения Думы Маловишерского муниципального района от 08.10.2015 №4 «Об образовании постоянных комиссий Думы Маловишерского муниципального района» изменение, слово «Большакова» заменив словом     «Ильина».
Председатель Думы

муниципального района

 Г.Г. Жукова

Глава муниципального района

 Н.А. Маслов

25 апреля 2019 года

№ 323
Малая Вишера